
ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина
11 Сара Наумовска IX ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 122.25
20 Петар Петров IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип 106.25

8 Петар Ристески IX ООУ „Живко Чинго“ Велгошти 102.5
9 Марија Котевска IX ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 102.5

50 Мила Анѓелковска IX ООУ „7 Марси“ с. Челопек 102.5
37 Виктор Мијаковски IX OOУ „Дeбрца“ Белчишта 102.5
87 Росица Мојсова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 98.5
10 Софија Кецкароска IX ООУ „Живко Чинго“ Велгошти 97.5

1 Ирина Шпритова IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип 96.25
6 Виктор Јосифовски IX ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 96.25
8 Анастасија Грковска IX ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 96.25

10 Бојан Војнески IX ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 95
1 Александар Велевски IX ООУ „Стив Наумов“ Битола 94.5

88 Екатерина Хаџиска IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 93.5
90 Андреа Зорзиќ IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 92.5

1 Стефан Влаховски IX ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 92.5
27 Васил Стоев IX ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 90

2 Дорис Чочева IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип 90
104 Сандра Илиевска IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип 89

89 Лилјана Лазова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 87.25
3 Клаудио Јанковски IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип 83.75
2 Катерина Трајкова IX ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 79.75

105 Стефан Љупчовски IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип 78.5
110 Мила Штериева IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип 76.75

94 Софија Ситновска IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 76.75
51 Мите Атанасов IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 76.25

79. Кирил Илија Сусинов IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш 73.75
7 Мила Гугучевска IX ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 73.75

53 Ерза Илјази IX OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 73.75
45 Fjolla Saliu IX SHFK "Faik Konica" Gostivar 73.75

125 Nderim Jashari IX SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 73.75
12 Ajla Ramadani IX SHFK "Përparimi" Gostivar 73.75

2 EDA IBRAIMI IX SHFK "Bashkimi" Gostivar 73.75
4 GENTIAN IBISHI IX SHFK "Bashkimi" Gostivar 73.75

253 Арда Чако IX ООУ „Mустафа Кемал Ататурк     Гостивар 72.5
37 Димитриј Ничевски IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 72.5
23 Ивана Танеска IX ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод 71.25
66 Роберт Стоилов IX ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 71.25

244 Борче Тофилоски IX ООУ „Mустафа Кемал Ататурк     Гостивар 71.25
245 Петар Матески IX ООУ „Mустафа Кемал Ататурк     Гостивар 71.25
103 Ана Пуздерлиска IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип 70

38 Теона Цонева IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 70
45 Јани Постолов IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 70
49 Хана Стаменкова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 70
52 Ненад Тачовски IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 70
85 Валерија Нејкова IX ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 70



108 Ева Димитровска IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип 68
30 Надја Стојевска IX ООУ „11 Октомври“ Скопје 67
43 Мила Арсова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 66.25
46 Јане Постолов IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 66.25
48 Ана Тасева IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 66.25
50 Мелек Дестанова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 66.25
86 Милица Попоска IX ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 66.25

9 Емира Асани IX ООУ „Лирија“ Скопје 65
62 Драги Аризановиќ IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 63.75

243 Елена Серафимоска IX ООУ „Mустафа Кемал Ататурк     Гостивар 63.75
127 Xhelil Emerllov IX SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 63.75

9 Александра КостадиноскаIX ООУ „Живко Чинго“ Велгошти 62.5
64 Викторија Чабуковска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 62.5
19 Sara Ademi IX Maarif International Schools Tetovo 62.5

122 Стефанија Тодоровска IX ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 62
106 Теа Беркова IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип 61.75

5 Владимир Јаневски IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола 61.25
5 Емир Лутвији IX ООУ „Лирија“ Скопје 61.25

38 Давид Марковски IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 60.25
47 Христијан Ѓоршевски IX ОУ „Александар Турунџев“ Битола 60
42 Лиа Богданова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 60
44 Ване Павлевски IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 60
53 Андре Андреев IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 60
44 Merjem Osmani IX SHFK "Faik Konica" Gostivar 60

120 Ammar Purde IX SHFK "Goce Delçev" Gostivar 59.75
31 Александар Милошоски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје 58.75

118 Elda Aliji IX SHFK "Goce Delçev" Gostivar 58.75
119 Rida Nuredini IX SHFK "Goce Delçev" Gostivar 58.75
286 Шефик Јакупи IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 58.75

49 Теона Ѓерасимовска IX ООУ „7 Марси“ с. Челопек 57.5
51 Сања Јовановска IX ООУ „7 Марси“ с. Челопек 57.5
52 Мирослав Настовски IX ООУ „7 Марси“ с. Челопек 57.5
54 Андреј Гоцевски IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 57.5
17 Петар Недановски IX ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 57
15 Снежана Јанаќева IX ООУ „Даме Груев“ Струмица 56.25
39 Ангел Павловски IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 56.25

281 Едис Исмаили IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 56.25
293 Лена Шеху IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 56.25

44 Матеја Лавчанска IX ОУ „Александар Турунџев“ Битола 55
14 Викторија Делева IX ООУ „Даме Груев“ Струмица 55
41 Елеонора Николова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 55
47 Јана Ефтимова IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 55

282 Дијар Гоџа IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 55
18 Јован Тренески IX ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 54.5

129 Rumeksa Fetahu IX SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 53.75
54 Фестим Абази IX OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 53.75
46 Alejna Selmani IX SHFK "Faik Konica" Gostivar 53



85 Ивана Јанева IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци 52.5
63 Марија Димитрова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 52.5
13 Димитар Делов IX ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 52.5
13 Aksa Vejseli IX SHFK "Përparimi" Gostivar 52.5
52 Аниса Белули IX OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 52.5
47 Емина Ајдиновиќ IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 51.25
48 Елмина Цамовиќ IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 51.25
49 Зиба Лековиќ IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 51.25
50 Амина Мустајбашиќ IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 51.25
76 Ивана Милошева IX ООУ „Васил Главинов“ Велес 51.25
20 Мартин Талевски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 50

172 Таха Осман Сариџе IX ООУ „Mустафа Кемал Ататурк     Гостивар 49
19 Марко Билбилоски IX ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 48.75
46 Мартина Петревска IX ОУ „Александар Турунџев“ Битола 48.75

121 Антонела Николовска IX ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 48.75
40 Софија Јанковска IX ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 48.75

7 Аниса Исени IX ООУ „Лирија“ Скопје 48.75
8 Румејса Садики IX ООУ „Лирија“ Скопје 48.75

66 Едита Кантурова IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 47.5
16 Никола Србиновски IX ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 47.5
20 Hafsa Bilalli IX SHFK "Përparimi" Gostivar 47.5
58 Миле Петров   IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 46.25
40 Лука Ивановски IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 46.25
14 Александра Коруновска IX ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 46.25
14 Васко Димов IX ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 46.25
10 Ajsu Abduli IX SHFK "Përparimi" Gostivar 46.25
67 Медине  Пилова IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 45.5
45 Теона Коруновска IX ОУ „Александар Турунџев“ Битола 45
85 Еџе Сејадин IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 45
61 Крсте Кочовски   IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 45

247 Мартин Бојоски IX ООУ „Mустафа Кемал Ататурк     Гостивар 45
2 Јована Саботковска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола 45

11 Melisa Iseini IX SHFK "Përparimi" Gostivar 45
14 Merisa Musliu IX SHFK "Përparimi" Gostivar 45
15 Semra Musliu IX SHFK "Përparimi" Gostivar 45

126 Leart Fejzullahu IX SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 45
128 Fatime Jahja IX SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 45
231 Хасан Хасани IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 45
292 Езана Зејнуни IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 45
109 Сандра Китановска IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип 43.75

96 Борјан Лабачевски IX ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 43.75
65 Анастасија  Пајантовска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 43.5
16 Rinor Zeqiri IX SHFK "Përparimi" Gostivar 43.25
40 Теона Лошкоска IX OOУ „Дeбрца“ Белчишта 42.5

275 Елса Исеини IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 42.5
107 Христина Митевска IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип 42.25

95 Наде Тасевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 41.25



60 Давид Георгиев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 41.25
18 Андреј Дулевски IX ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 41.25
24 Леонид Апостолоски IX ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод 40
25 Бистра Петкоска IX ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод 40

276 Фатиме Рамадани IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 40
171 Еслем Реџепи IX ООУ „Mустафа Кемал Ататурк     Гостивар 39.75

39 Анабела Нелоска IX OOУ „Дeбрца“ Белчишта 38.75
22 Николаја Костадиноска IX ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод 38.75

232 Зејнеб Мустафи IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 38.75
9 Анѓела Цветковиќ IX ООУ „Карпош“ Куманово 37.5

86 Азра Сулооџа IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 37.5
97 Александар Бумбароски IX ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 37.5

175 Хилал Камили IX ООУ „Mустафа Кемал Ататурк     Гостивар 37.5
5 ARGËTIM SULEJMANI IX SHFK "Bashkimi" Gostivar 37.5

234 Јасин Мустафи IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 37.5
279 Армин Алији IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 37.5

43 Јована Ангелевска IX ОУ „Александар Турунџев“ Битола 36.25
55 Илија Панов IX ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 36.25
36 Јована Мојаноска IX ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 36.25

274 Ерин Сулејмани IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 36.25
41 Николина Јумруковска IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 36

174 Амине Услу IX ООУ „Mустафа Кемал Ататурк     Гостивар 35
272 Елхан Ајети IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 35
283 Берен Османи IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 35
173 Мелис Азиз IX ООУ „Mустафа Кемал Ататурк     Гостивар 33.75
246 Боге Богојески IX ООУ „Mустафа Кемал Ататурк     Гостивар 33.75

86 Јана Чобанова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 33.75
315 Суела Даути IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 33.5
295 Велса Заими IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 33

81. Филип Димитар Ристов IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш 32.5
59 Јосиф Чапов   IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 32.5

170 Мелике Шабани IX ООУ „Mустафа Кемал Ататурк     Гостивар 32.5
255 Бејза Мехмеди IX ООУ „Mустафа Кемал Ататурк     Гостивар 32.5

15 Викторија Пишмановска IX ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 32.5
280 Лиса Бејта IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 32.5
291 Јара Креци IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 32.5

21 Албион Неими IX ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 32.5
55 Aјла Амети IX OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 32
84 Фатих Арслан IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 31.25

271 Алејна Јакупи IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 31.25
167 Кристијан Тупаноски IX ООУ „Григор Прличев“ Охрид 30.5

19 Стефан Ѓалевски IX ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 30
296 Ерниса Јакупи IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 30

80. Славијан Добре Ковачев IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш 29.75
85 Јована Петкова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 28.75
12 Изабела Трајчевска IX ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 28.75

130 Anik Ademi IX SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 28.75



289 Али Јашари IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 28.75
294 Аида Шаќири IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 28.75

17 Едина Себати IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 27.5
13 Јована Спировска IX ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 26.25

4 Стефани Талевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола 25
278 Елиза Арифи IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 25

39 Христијан Кубовски IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 23.75
20 Veton Sulejmani IX Maarif International Schools Tetovo 23.75

3 AMIR ZENKI IX SHFK "Bashkimi" Gostivar 23.75
41 Стефан Сиљаноски IX OOУ „Дeбрца“ Белчишта 22.5

273 Амин Бајрами IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 22.5
38 Климент Наумоски IX OOУ „Дeбрца“ Белчишта 21.25
50 Никола  Николов IX ООУ „Герас Цунев“ Струмица 21.25

254 Мелекназ Чако IX ООУ „Mустафа Кемал Ататурк     Гостивар 21.25
56 Аниса Беќири IX OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 21.25
87 Јована Нешкова IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци 20.25

233 Дорарт Јонузи IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 18.75
86 Мила Стефановска IX ООУ „Петар Мусев“ Богданци 17.5

1 Јасир Абази IX ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 17.5
56 Иван Матаничков IX ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 16.25

277 Аниса Туша IX ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 12.5


